Pembantu Tadbir
Norhanida Ahmad Fuad

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

MOHD KHAIRUL IDZHAM BIN MOHD MUSAMOHD KHAIRUL IDZHAM BIN MOHD MUSA

MPCMPC

SEKSYEN 6
40000 Shah Alam

ASAL

MODERATOR FOR WEBINAR

25/11/2020 008760-00 1,250.00 INV0111202026/12/2020 1,250.00

1,250.00

Satu Ribu Dua Ratus Lima Puluh Sahaja.

1,250.001,250.001,250.00

P-NPC-PP10-P29105 1,250.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 1,250.00       CR

.